1

内物协〔2022〕1号

内蒙古自治区物业管理协会 2020-2021

年度会员单位信用评价结果公告

各会员单位：

根据《内蒙古自治区物业管理协会物业企业信用评价管

理办法（试行）》（内物协〔2021〕35 号）和《关于开展内

蒙古自治区物业管理协会 2021 年度会员单位信用评价活动

的通知》（内物协〔2021〕37 号）文件规定，协会对会员单

位参评申报材料进行了初审、复审和定审。初审由协会秘书

处和抽调的专家组按照《内蒙古自治区物业管理协会物业企

业信用评价管理办法（试行）》对参评申报材料进行逐一评

审和打分，复审由协会专家库中抽取 5 名专家对初审结果和

企业的信用要点进行复核，定审召开了内蒙古自治区物业管

2

理协会物业服务评价委员会 2022 年第一次会议，由主任委

员和各委员对初审、复审结果进行核对审定，整个评价工作

经历 27 个工作日完成，现将评价结果予以公告。

本次收到会员单位参评申报材料共计 202 家企业，其中

6 家会员单位被评为内蒙古自治区物业管理协会 2020-2021

年度会员单位信用示范企业（见附件 1），195 家会员单位

被评为内蒙古自治区物业管理协会 2020-2021 年度会员单位

信用守信企业（见附件 2）。

希望被评定公告的会员单位再接再厉，努力践行信用管

理严格、社会信誉良好、社会责任感强的守信企业行为，为

构建以信用为基础的市场自律机制，促进物业管理行业健康

有序发展做出表率。

附件 1:《内蒙古自治区物业管理协会 2020-2021 年度会

员单位信用示范企业名单》

附件 2:《内蒙古自治区物业管理协会 2020-2021 年度会

员单位信用守信企业名单》

内蒙古自治区物业管理协会

2022 年 1 月 10 日

3

内蒙古自治区物业管理协会2020-2021年度

会员单位信用示范企业名单

一、所获证书名称：

1.《“信用示范企业”企业公示证书》

2.《诚信企业家》

3.《企业信用等级证书》

4.《企业资信等级证书》

5.《重合同守信用等级证书》

6.《诚信经营示范等级证书》

7.《重服务守信用等级证书》

8.《重质量守信用等级证书》

二、企业名称：

1.包头市华厦物业有限责任公司

2.满洲里市春天物业服务有限责任公司

3.呼和浩特市日信海清物业服务有限责任公司

4.内蒙古仁和服务有限责任公司

5.内蒙古志城物业服务有限公司

6.通辽市泽信希望物业服务有限公司

附件：1

4

内蒙古自治区物业管理协会2020-2021年度

会员单位信用守信企业名单

一、所获证书名称：

1.《“守信企业”企业公示证书》

2.《诚信企业家》

3.《企业信用等级证书》

4.《企业资信等级证书》

5.《重合同守信用等级证书》

6.《诚信经营示范等级证书》

7.《重服务守信用等级证书》

8.《重质量守信用等级证书》

二、企业名称：

1.锡林郭勒盟众兴物业管理有限公司

2.内蒙古恒欣利和物业服务有限公司

3.呼和浩特市万锦物业服务有限公司

4.赤峰绿城物业服务有限公司

5.包头市万郡物业服务有限公司

6.内蒙古协众发展物业服务有限责任公司

7.内蒙古伊泰物业服务有限公司

8.赤峰金地恒通物业服务有限公司

9.赤峰市中泽物业管理有限责任公司

附件：2

5

10.内蒙古鑫金开企业管理有限公司

11.内蒙古维邦物业服务股份有限公司

12.鄂尔多斯市通惠物业服务有限公司

13.内蒙古景安物业服务有限责任公司

14.鄂尔多斯市华普森物业管理服务有限公司

15.内蒙古烽升物业管理有限公司

16.通辽市金都物业服务有限公司

17.鄂尔多斯市泰发祥物业管理服务有限责任公司

18.阿拉善盟名都物业服务有限责任公司

19.包头市永盛成物业服务有限责任公司

20.内蒙古国天物业服务有限公司

21.内蒙古物豪物业服务有限公司

22.明喆集团有限公司乌海分公司

23.锡林郭勒盟万佳物业服务有限公司

24.包头市宝德兴物业服务有限公司

25.呼和浩特市和德物业服务有限公司

26.阿鲁科尔沁旗光明物业管理有限责任公司

27.阿拉善左旗丽景物业服务有限责任公司

28.内蒙古欣恒信物业服务有限责任公司

29.呼和浩特市远通万福物业服务有限责任公司

30.鄂托克前旗诚源物业管理有限责任公司

31.乌拉特前旗新益隆物业服务有限责任公司

6

32.托克托县宝丰物业服务有限公司

33.鄂尔多斯市乐居物业管理服务有限责任公司

34.沈阳新湖绿城物业服务有限公司通辽分公司

35.鄂尔多斯市昊源物业管理服务有限公司

36.中冶置业集团物业服务有限公司包头分公司

37.内蒙古悦生活物业服务有限公司

38.阿拉善盟温馨物业有限责任公司

39.内蒙古佳荣物业服务有限责任公司

40.金威物业服务有限公司

41.包头市恒誉物业服务有限责任公司

42.深圳市滨海物业管理有限公司包头分公司

43.内蒙古鹏泰物业管理有限责任公司

44.乌海市颐景苑物业管理有限公司

45.明喆集团有限公司鄂尔多斯分公司

46.内蒙古卓越华物业服务有限责任公司

47.内蒙古馨佳园物业服务有限公司

48.内蒙古碧野服务有限公司

49.锡林浩特市承顺物业管理有限责任公司

50.乌兰察布市新美好物业服务有限公司

51.锡林郭勒盟友邦物业管理有限责任公司

52.金碧物业有限公司包头分公司

53.内蒙古丽都物业服务有限公司

7

54.阿拉善右旗金莎物业管理有限公司

55.巴彦淖尔市春雪物业服务有限公司

56.呼和浩特市富华物业服务有限公司

57.乌兰浩特市广厦物业管理有限责任公司

58.鄂尔多斯市京馨物业管理服务有限责任公司

59.鄂尔多斯市京馨物业管理服务有限责任公司

60.牙克石名都物业服务有限公司

61.内蒙古春秋物业有限责任公司

62.阿拉善左旗天缘物业服务有限责任公司

63.鄂尔多斯市鼎和物业管理有限公司

64.内蒙古百帮物业服务有限公司

65.伊金霍洛旗和欣物业管理有限责任公司

66.内蒙古正谊服务有限公司

67.珠海华发物业管理服务有限公司包头分公司

68.赤峰均豪物业管理有限责任公司

69.内蒙古鹿勤物业管理有限公司

70.内蒙古奇仑物业服务有限公司

71.鄂尔多斯市万基物业管理服务有限责任公司

72.内蒙古宏桥物业管理有限公司

73.鄂尔多斯市众益和恒达物业服务有限责任公司

74.呼伦贝尔天怡物业服务有限公司

75.赤峰开元物业管理有限公司

8

76.内蒙古海天物业服务有限公司

77.鄂尔多斯市佳泰物业服务有限公司

78.赤峰市吉泰物业服务有限公司

79.内蒙古芳草地物业服务有限责任公司

80.包头市明德物业服务有限公司

81.内蒙古万达物业服务有限公司

82.明喆集团有限公司九原分公司

83.包头市西格美烨物业服务有限公司

84.丰镇市家兴物业服务有限责任公司

85.乌兰察布市锦霖物业服务有限公司

86.包头市洁康物业服务有限责任公司

87.赤峰鑫昊物业服务有限公司

88.内蒙古水馨源物业服务有限责任公司

89.包头市宸锦物业服务有限责任公司

90.乌海市飞翔物业服务有限公司

91.内蒙古金堃物业服务有限公司

92.包头市鼎安置业有限责任公司

93.阿拉善盟惠裕物业管理服务有限公司

94.内蒙古恩泽物业服务有限责任公司

95.内蒙古佳誉物业服务有限责任公司

96.内蒙古福硕物业服务有限公司

97.内蒙古鑫浩物业管理服务有限责任公司

9

98.呼和浩特市日富物业管理有限责任公司

99.内蒙古国鸿物业管理有限公司

100.乌兰察布市助成物业服务有限公司

101.金碧物业有限公司呼和浩特市分公司

102.乌海市海诚物业服务有限责任公司

103.内蒙古中军物业服务有限公司

104.阿拉善左旗荣升物业有限责任公司

105.内蒙古中泰物业服务有限责任公司

106.兴安盟嘉会物业有限公司

107.内蒙古嘉泰物业服务有限公司

108.呼和浩特市建安物业服务有限责任公司

109.内蒙古泽信物业服务有限公司

110.包头市锦尚物业服务有限公司

111.明喆集团有限公司阿拉善盟分公司

112.鄂尔多斯市百名御物业管理有限责任公司

113.呼和浩特市嘉诚物业服务有限责任公司

114.内蒙古鸿朗富物业管理咨询有限公司

115.包头市新世界物业有限责任公司

116.内蒙古富华物业服务有限责任公司

117.鄂尔多斯市东诚物业管理有限公司

118.乌海市明达物业服务有限公司

119.内蒙古嘎达梅林物业服务有限公司

10

120.包头海纳时代物业服务有限公司

121.通辽市地中海物业服务有限公司

122.苏尼特右旗创富物业服务有限公司

123.内蒙古悦榕智胜物业服务有限公司

124.明喆集团有限公司呼和浩特分公司

125.包头智慧物业服务有限公司

126.准格尔旗海天物业服务有限责任公司

127.巴彦淖尔市尚善物业管理有限公司

128.阿拉善左旗江鑫物业管理有限公司

129.呼伦贝尔市乐享生活物业服务有限公司

130.包头市众信物业服务有限公司

131.阿拉善盟染房物业服务有限责任公司

132.呼伦贝尔市尚元物业服务有限公司

133.呼伦贝尔市海拉尔区鑫海物业服务有限公司

134.阿拉善左旗天一物业管理服务有限公司

135.内蒙古宏安物业服务有限公司

136.乌审旗嘉业物业管理服务有限公司

137.锡林郭勒盟逸园物业管理有限公司

138.赤峰方正物业有限公司

139.赤峰明净物业管理有限公司

140.内蒙古智通物业服务有限公司

141.内蒙古华城物业服务有限公司

11

142.内蒙古益邦物业管理集团有限公司

143.兴安盟祥和物业管理有限责任公司

144.东乌珠穆沁旗佳和物业管理有限责任公司

145.内蒙古德铭物业服务有限责任公司

146.鄂尔多斯市康城物业管理服务有限公司

147.克什克腾旗顺安物业管理有限责任公司

148.锡林郭勒盟鑫泰物业管理有限责任公司

149.乌海市华丰物业服务有限责任公司

150.鄂托克前旗泰和兴物业管理有限责任公司

151.锡林郭勒盟亿方物业管理有限公司

152.内蒙古金源和谐物业服务有限公司

153.通辽凯杰物业服务有限公司

154.鄂尔多斯市嘉德物业管理有限责任公司

155.内蒙古千牛物业服务有限责任公司

156.赤峰金泽物业管理有限责任公司

157.包头市瑞吉德隆物业服务有限公司

158.赤峰荣城物业管理有限公司

159.内蒙古爱帮物业服务有限公司

160.赤峰祥安物业服务有限责任公司

161.锡林郭勒盟德华物业服务有限责任公司

162.内蒙古融石物业管理有限公司

163.内蒙古誉海物业服务有限责任公司

12

164.呼和浩特市益得福物业服务有限公司

165.通辽市万家物业服务有限公司

166.赤峰福源盛物业管理有限公司

167.通辽市盛天物业服务有限责任公司

168.内蒙古百盛商业管理集团有限公司

169.通辽吉地物业服务有限公司

170.内蒙古航投物业服务有限公司

171.内蒙古智鼎物业服务有限责任公司

172.内蒙古谐成物业服务有限公司

173.内蒙古卓成物业服务有限责任公司

174.呼伦贝尔市海桥物业服务有限责任公司

175.通辽市金坤物业服务有限责任公司

176.鄂尔多斯市和风物业管理服务有限责任公司

177.锡林郭勒盟宏达物业管理服务有限公司

178.内蒙古正鼎物业服务有限责任公司

179.内蒙古海纳川物业管理有限公司

180.宝石花物业管理有限公司内蒙古分公司

181.内蒙古汇衡物业管理有限公司

182.赤峰百悦物业有限责任公司

183.锡林郭勒盟鼎泰物业有限责任公司

184.内蒙古鑫潮物业有限公司

185.赤峰洁美物业服务有限公司

13

186.阿拉善盟斯琴物业管理有限责任公司

187.沈阳新湖绿城物业服务有限公司兴安盟分公司

188.内蒙古博通物业服务有限公司

189.呼伦贝尔市鸿安物业服务有限公司

190.内蒙古德智物业管理有限责任公司

191.准格尔旗中旺物业服务有限责任公司

192.赤峰市大洲物业服务有限责任公司

193.赤峰嘉毅物业管理集团有限责任公司

194.内蒙古金垚物业服务有限公司

195.内蒙古景盛物业服务有限责任公司